;i.g B STT 70

IL RESP, DELGYI
LN mém;i“?i};ab BT

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE 1°

INAZIONE DIRIGENZIALE

DETE

;‘%ﬁg‘%i}g‘g’éé al g*gfgggfﬁ; Cenerale ! a;%éi‘”é?hé Liguidazione méeﬁg azione orariz 2
| sppife A8 1L impeonate oresso B Settore 17

& . ':'sgiweé % g gE: 288‘% | ,ifjt": “:.s,_: % ‘ -
| Periodo Giugne-Agosto 20064,
19724 bmporto da liguidare €. 1.786,32

N. 136 SETTORE 1° |

DATA 032 -0¢- fonls

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

5703 Joh LiQUID. {156/04

BiL. 2004 CAP. 2145

FUNZ. 63 SERV. (8 INTER. 81

- N 1
L'anno duenulaquattro, 1l giorn @fﬁ del mese di settembre nell vificio del
1ol I S ST ST ST S .
setiore 17, U ?}M;g@ﬁ,s Doti. Francesco Lumuera, ha adottato la seguenie
] & - [

geterminarions:



VISTA la determinazione dirigenziale n. 1619 del 14 luglio 2004, con la quale & stata
disposta l'integrazione oraria per complessive 160 ore per il pericdo Giugno-Agosto 2004
per due unild mmpegnate mn questo Settore;

VISTO 1l prospetto delle presenze effettuate a titolo di integrazions oraria dalle due unita
A8 U impegnate in questo seftore;

TENUTO CONTO che ¢ stato regisirato un contenimento della spesa relativamente alla
integrazione oraria;

VISTA "attestazions della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento & organizzazione
degli uffict e det servizi,

VISTO Dart 47 dello Statuto di questo Comune:

DETERMINA

1) Impegnare & bgwdare importo compiessivo di €. 178632 oltre a €. 151 84 per
IR AP alla quota dell’8.30% | imputando la stessa alla funzd serv. e 04 {cap. 25
imp.&%{h iéquicﬁ.é‘{% bil. 2004 per le motivazioni cilale m premessa  a titolo di
integrazione ordria alle due unith A.SU. umpegnate presso il T Settore. per
complessive 160 ore, per it periodo Giugno-Agosto 2004, secondo Uallegato
prospstio che costituisce parte integrante ¢ sostanziale del presente atio)

2} Autorizzare 1l Seftore Ragioneria all’emissione del mandati di pagamenio
conmessi al superiore impegno di spesa,

3 Dare atio che ¢ stato completato il procedimento di spesa. per cul occorre ridurre

PVimpegno di spesa da €.1.832.80 2 €. 1.786.32.

IL THRIGENTE
DOTT. FRANCESCO LUMIERA

parte integrante prospetic contabile

Da trasmetters: all’'Ufficio Ragioneria, Servizio Gestione Eeonomica del Personale,

IL PIRIGENTE
DOTT. FRANCESCO LUMIERA




PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 F 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®

Si attesta la regolarita contabile di cut all’art. 533 co. 1 della legge 142/90.
IE, RESPONSABILE EEE RAGIONERIA

St attesta la copertura finanziaria,

J.\aiQU, S&. £,

i E{%ﬁ‘?@&l f%?ﬁEEEL 1 R@ﬁrﬁ@ﬁ KRiA

Tt sottoscritio Messo comunale attesta di avers pubblicato w data odiemna. all” Albe Pretor o
per la durata di giorni sstis, copia della su estesa determinazions amggmmiuf & i averne
irasmiesso copia al Segretario Generale.

Ragusa.... & fj/@ (/&‘ ......
EE_;% PRy COMITNALE

. [, -
(DIt et 10

T sotfoscritto Messe comunale attesta i compimenio del suindicato periodo  ds
nubblicazione e cioe dal. ...l eff=%. ...

i
al A5 fofles .
Bacusa. . . ........ A blfelfe6.

ranf

I MESSO COMUNALE

1




